ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԲԸԱՀԾՁԲ-23-2
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԲԸԱՀԾՁԲ-23-2 ծածկագրով հայտարարված առանց գնումների  հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	
	Անվանումը
	
	
	
	
	
	
	

	1
	êÎä -11 »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	4
	4
	2 657 600,0
	2 657 600,0
	²íÇ³óÇáÝ Ñ³ïáõÏ í»ñ·»ïÝÛ³ Ï³åÇ ¨ é³¹Çáï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÝÏ³ñ³·ñ»ñÇÝ  ¨  í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý     ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÷³ëï³ÃÕÃ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý
	²íÇ³óÇáÝ Ñ³ïáõÏ í»ñ·»ïÝÛ³ Ï³åÇ ¨ é³¹Çáï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÝÏ³ñ³·ñ»ñÇÝ  ¨  í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý     ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ÷³ëï³ÃÕÃ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý

	2
	è – 849 é/Ï ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	3
	3
	2 432 100,
	2 432 100,
	
	

	3
	è – 845 é/Ï ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	3
	3
	2 494 800,0
	2 494 800,0
	
	

	4
	è ​ 845 (ëï³óÇáÝ³ñ)  é/Ï ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	3
	3
	2 494 800,0


	2 494 800,0


	
	

	5
	²èä ​11 »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	8
	8
	2 226 400,0
	2 226 400,0
	
	

	6
	è/Î ä²è​10 §´äèØ¦ »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	4
	4
	2 635 600,0
	2 635 600,0
	
	

	7
	è/Î ä²è​10 §¸äèØ¦ »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	8
	8
	5 271 200,0
	5 271 200,0
	
	

	8
	è/Î ²äè​7 »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	4
	4
	1 600 000,0
	1 600 000,0
	
	

	9
	²èä ​80 »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	4
	4
	2 662 000,0
	2 662 000,0
	
	

	10
	î»Õ³ÝÇß èö E​615 "´äèØ", "¸äèØ" »é³ÙëÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	8
	8
	3 282 400,0
	3 282 400,0
	
	

	11
	ՌՌ/Կ Ռ-415 կիսամյակային տեխնիկական սպասարկում
	Ñ³ï
	8
	8
	3 200 000,0
	3 200 000,0
	
	

	12
	è/Î ä²è -10 “úäèê” ÏÇë³ÙÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	10
	10
	6 589 000,0
	6 589 000,0
	
	

	13
	ԴÇëå»ïã»ñ³Ï³Ý Ï³é³í³ñÙ³Ý í³Ñ³Ý³Ï  »é³Ùëյ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	8
	8
	5 315 200,0
	5 315 200,0
	
	

	14
	è/Ï ´³ÏÉ³Ý-20 ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	2
	2
	165 000,0
	165 000,0
	
	

	15
	Þ³ñÅ³Ï³Ý é/Ï ä²è-10  é³¹Çá÷³ñáëÇ  ÏÇë³ÙÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	6
	6
	3 953 400,0
	3 953 400,0
	
	

	16
	è/Ï ´³ÏÉ³Ý-5 ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	5
	5
	412 500,0
	412 500,0
	
	

	17
	è/Ï äáÉÛáï-1 ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	2
	2
	154 000,0
	154 000,0
	
	

	18
	è/Ï äáÉÛáï-2 ÏÇë³ÙÛ³Ï³ÛÇÝ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	6
	6
	2 145 000,0
	2 145 000,0
	
	

	19
	è³¹ÇáÁÝ¹áõÝÇã è-872 ï³ñ»Ï³Ý ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëå³ë³ñÏáõÙ
	Ñ³ï
	5
	5
	247 500,0
	247 500,0
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ կետի 1/ ենթակետի համաձայն գնման ենթակա ծառայությունը հնարավոր է ձեռք բերել միայն մեկ անձից, ինչը պայմանավորված է հատուկ կամ բացառիկ իրավունքի առկայությամբ։ (ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ 168-Ն որոշման 25-րդ կետի 5-րդ ենթակետի 24-րդ տող /ինքնաթիռի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ/):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Գնման առարկայի ձեռքբերման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 24.12.15թ. №1555-Ն որոշման  մեջ: 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.04.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված  գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 657 600,0
	2 657 600,0
	_______
	-------------
	2 657 600,0
	2 657 600,0

	Չափաբաժին 2
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 432 100,
	2 432 100,
	_______
	-------------
	2 657 600,0
	2 657 600,0

	Չափաբաժին 3 
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 494 800,0
	2 494 800,0
	_______
	-------------
	2 432 100,
	2 432 100,

	Չափաբաժին 4
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 494 800,0


	2 494 800,0


	_______
	-------------
	2 494 800,0
	2 494 800,0

	Չափաբաժին 5
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 226 400,0
	2 226 400,0
	_______
	-------------
	2 494 800,0


	2 494 800,0



	Չափաբաժին 6 
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 635 600,0
	2 635 600,0
	_______
	-------------
	2 226 400,0
	2 226 400,0

	Չափաբաժին 7
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	5 271 200,0
	5 271 200,0
	_______
	-------------
	2 635 600,0
	2 635 600,0

	Չափաբաժին 8
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	1 600 000,0
	1 600 000,0
	_______
	-------------
	5 271 200,0
	5 271 200,0

	Չափաբաժին 9
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 662 000,0
	2 662 000,0
	_______
	-------------
	1 600 000,0
	1 600 000,0

	Չափաբաժին 10 
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	3 282 400,0
	3 282 400,0
	_______
	-------------
	2 662 000,0
	2 662 000,0

	Չափաբաժին 11
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	3 200 000,0
	3 200 000,0
	_______
	-------------
	3 282 400,0
	3 282 400,0

	Չափաբաժին 12
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	6 589 000,0
	6 589 000,0
	_______
	-------------
	3 200 000,0
	3 200 000,0

	Չափաբաժին 13
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	5 315 200,0
	5 315 200,0
	_______
	-------------
	6 589 000,0
	6 589 000,0

	Չափաբաժին 14 
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	165 000,0
	165 000,0
	_______
	-------------
	5 315 200,0
	5 315 200,0

	Չափաբաժին 15
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	3 953 400,0
	3 953 400,0
	_______
	-------------
	165 000,0
	165 000,0

	Չափաբաժին  16
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	412 500,0
	412 500,0
	_______
	-------------
	3 953 400,0
	3 953 400,0

	Չափաբաժին 17
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	154 000,0
	154 000,0
	_______
	-------------
	412 500,0
	412 500,0

	Չափաբաժին 18
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	2 145 000,0
	2 145 000,0
	_______
	-------------
	154 000,0
	154 000,0

	Չափաբաժին 19
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	247 500,0
	247 500,0
	_______
	-------------
	2 145 000,0
	2 145 000,0

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)



	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:



	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.04.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	26.04.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մոտքագրվելու ամսաթիվը
	27.04.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը 
	27.04.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1-19
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	ԲԸԱՀԾՁԲ-23-2
	27.04.2016Ã.
	20.12.2016թ
	
	49938500
	49938500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան



	1
	“Ռադար Ավիա” ՓԲԸ
	ք. Էջմիածին, Տեր Գաբրիելյան 22


	
	«ԱԳԲԱ-Կրեդիտ Ագրկոլ Բանկկ» ՓԲԸ

Հ/հ 220213330370100
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տարոն Աբրահամյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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